

## Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hlavní město Prahu

Č.j. UPCR-AA-2018/77850

### Počet volných pracovních míst v uvedených oborech a čase

#### **Dotaz:**

ze dne: 12. 3. 2018

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádám o poskytnutí informací týkajících se počtu nabízených volných míst na území hl. města Prahy v profesích:

- a) speciální pedagog
- b) učitel na 1. stupni základní školy a učitel v přípravných třídách základních škol
- c) masér
- d) fyzioterapeut

a to vše

- 1. jednak v době od 1.9.2013 do 31.1.2014
- 2. jednak v době od 1.5.2014 d 21.8.2015 s případným členěním podle kalendářních čtvrtletí.

#### **Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hlavní město Prahu:**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu práce ČR, krajské pobočce pro hlavní město Prahu dne 12. března 2018 ve věci počtu volných pracovních míst v uvedených oborech a čase Vám sděluji:

Počet nabízených volných míst na území hl. města Prahy v období od 1.9.2013 do 31.1.2014 v profesích:

- a) speciální pedagog: 0
- b) učitel na 1. stupni základní školy a učitel v přípravných třídách ZŠ: 0
- c) Masér: 32
- d) Fyzioterapeut: 0

Počet nabízených volných míst na území hl. města Prahy v období od 1.5.2014 do 21.8.2015 v profesích:

- a) speciální pedagog: 1
- b) učitel na 1. stupni základní školy a učitel v přípravných třídách ZŠ: 7
- c) masér: 193
- d) fyzioterapeut: 0

S pozdravem